nati sed ab ecclesia tollerentur. ut e. t. constitutus in si. et hoc est ut e. t. cui dulectus. et s. coram populo sub. si apud populum diffamatus est. alias s. xv. q. v. c. i. reddat. xv. q. v. c. i. s. n. quid purgatus liberabitur ab o. infamia. Rudeo ab infamia iuris sic. ut ff. de his qui no. infam. l. quid ergo. s. pena grauior. C. co. ti. si possidere. t. l. et si senior. s. ab infamia facti solus deus liberare potest fuit. ut no. ex de pur. ca. ex tuarum. in si. de hoc etiam dicitur. s. e. q. membra. t. xxiiii. d. laici. ibi videas. si q. aut u. ps. C. in gl. aut p. et ibi. suspectus. addit idem sentit b. h. qui exponit aut p. et ut dictum est sed potest colligi s. n. q. si quis est suspectus iudicii dum accusare uel testificari uellet compellendus est ad purgationem. s. c. q. vii. si qui sunt. t. c. querendus. t. c. c. ria t. c. s. nec hoc nec primum credit ipse. h. nisi aliquo suffragio fame iuvet epus. unde dic fuit cum q. aut copulatiue teneat. ut dictum est. et addit q. infra. p. x. dic. ergo fuit b. c. io. d. s. suspectus. propter malam famam crebrescentem alias hoc est piculo su. ar. ff. de iudi. solemus. intellige ergo suspectus. probabili suspicione. et sic uisus est hosti. sentire prout no. in si. de heret. s. qualiter. s. sin aut. C. in. e. gl. ibi. ex pte. addit ex uigore huius decre. dicebat hosti. q. etiam ubi non est diffamatus potest indicere epus purgationem suo subdito ex sola suspitione. ad idem ex de pur. ca. si quis de gradu. ubi no. uin. uerisimile suspicionem sufficere ad indicendam purgationem etiam si non sit diffamatus sed sit tunc epus suspectus. ut in hoc. c. oibus. et ita ipse no. ex d. ac cu. qualiter. u. in glo. hic instruitur. et de sumo. licet heli. i. gl. i. hoc dare potest colligi ex decre. ex de pur. ca. inter. v. attenedentes. ibi uehementer suspicionem t. c. ubi inno. exponit. s. ipsi iudi cis. unde ipse dicebat q. siue scandaliu siue piculiu siue infamia siue suspitione grauis sit contra aliquem platus suis potest procedere ad inquisitionem uel si non iuentat probatores indicet purgationem quia si presisterit denunciabit eum per suam boem testimonium et ab solutu ab infamia ut in p. c. inter. t. c. t. ex tuarum. et in hoc. c. oibus. et hoc ipse no. ex de pur. ca. cum dilectus. dicebat etiam q. propter suspitionem diuinorum siue regum potius est indicenda purgatio. propter honorem eorum. et scandalum uisandum q. inquisitor facienda quae et illa facienda sit si uisus fuerit epo. ut s. e. q. c. membra. t. c. habet hoc. et b. ipse no. ex de accu. cum oporteat. i. glo. iii. in si. sed tan. min. gof. t. b. dicitur q. hoc non potest epus ex sola suspicione nisi sit infamatus apud bonos et graues. ex de pur. ca. cum in iumentate t. in illa decre. ex pte illi poterat compelli ad purgationem quia ingens presumpcio erat s. eos q. ipsi tacuerunt ueritate et hoc ipsi notaerunt in hac decre. ex pte. potest dicere q. siue solius episcopi occulta suspitione non sufficit. ut vi. q. ii. placuit. s. ubi cum suspitione visibilis apud epo et alios tuos potest idicari purgatio. et sic loquuntur pre. decre. ex de pur. ca. si q. ut ibi patet in uerbo. propulsatus. q. exponit gof. et hosti. i. infamatus et in hoc ul. casu loquitur p. decre. e. t. inf. si bene aduertatur. s. ar. s. vii. q. u. c. u. iuxta finem. ibi etiam tangitur. et addit q. dixi in gl. p. xia p. cedet. C. in. e. g. ibi et sic addit istud sic respicit pri. g. non sua fiducientia. C. in. e. gl. ibi. suspectus. addit et laborat infamia alias non. ut no. lau. t. io. s. e. q. i. i. summa. in p. n. p. c. vi. q. v. p. aut. uel dic ut no. s. e. q. presbyter in gl. hic colligit. et ex d. pur. ca. inter. in gl. ita et melius. xxii. q. i. c. i. in si. ibi videas. C. in e. gl. ibi. caluniosam accusationem. addit. i. propter infamiam subiectam et ipsa caluniosam accusationem. et q. dicit hec decre. uenient. q. ad hoc allegatur in si. ibi inquisitione fame t. c. intellige fuit inno. non criminum obiecto. Et no. q. fama bona uel mala potest probari per testes et etiam de plano. s. p. coem. auditum. ex de sp. cum in tua. et hanc etiam inquisitione de qua loquitur decre. etiam aliqua infamia procedere dicitur. uel etiam denunciatio probe personae. sed inquisitor criminum maior infamia est necessaria. h. enim inquisitione illius est preparatoria. ar. ex de accu. cum oporteat. fuit inno. C. Juramento. hic incipit. iii. pars huius questionis in qua queritur si parentes debent se purgare igne uel aqua filios non oppressi. Rudeo q. non. et hoc probat p. c. sc. io. de fan.

Onus latuus monedii v. hic incipit rindere vel continetur. Naturae sicut merito queris an debeant se purgare. quia male faciunt et hoc est monedii t. c. collocet ergo non te nello collocare potuerunt. aliquid. n. e. uni mortiferum. q. non est aliud. ff. ad. l. acq. qua actio. s. penit. la. n. ferri v. examinatio ne s. nunquam purgatio iuratoria est eis indicenda. Rudeo non anceps enim est prius q. nulli est indicendum. ff. de in litere iur. videamus. b. y. n. non censet. i. phibent. s. e. m. e. a. documentum. documentum est exemplum similitudo fuit pap. u. dic. i. ex exemplo uel similitudine. substituta substitutio eo est dc. q. sit superflua. aut super instituta obseruatio. alii dicunt a sensibus que multis annis superstitios delirant et errant substitutio quadam fuit pap. nescientes que vetera colant aut que vetera ignorari adiscant fuit Isido. uel dic fuit b. substituta. i. damnosa et superflua. et vide q. dicat xxviii. q. i. idolatria in p. n. inuentione. intentione alia est substituta ut quae canones aliquid statuerunt et aliqd p. hoc superflue inuenient circa hoc q. sit duobus modis. uel aliqd de novo inventiendo ut purgatione ferri candetis ut hic uel constitutus praeinterpretando. ut xxvii. d. relatu. necessaria est cum super eo. de quo canones nil dixerunt aliquid statuunt. ut super uariis consultationibus diversorum factorum utilis est super hoc canones aliquid dixerunt siue sanxerunt aliquid addicunt quod sit. v. modo corrigendo ut cum aliiquid per errorum introduceretur et ueritate manifestata corrigatur. viii. d. ueritate. lxviii. d. cor. epi. uel de trahendo ut cum aliiquid de rigore iuris statutum temperatur. lv. d. p. x. s. i. q. vii. exigunt. uel addendo religioni. xxii. d. placuit. iii. d. deniq. in p. n. uel grauam penitentia. lv. d. nullus ex de dec. licet canon. li. vi. greg. x. uel interpretando. xi. q. iii. s. ex his. Omnes iste intentiones approbande sunt excepta substituta. b. et io. de fan. spontanea. ii. ps. alias non praedicant. s. e. q. i. c. i. testi ar. q. per instantem non possit crimen. p. bari. s. p. i. q. vii. s. sunt quoque. v. nullus homicidarii s. in occultis. i. q. vii. pl. pl. pl. et ibi dicunt. p. oculis. C. d. iudi. re non noua. oculata. xxii. d. crabescant. vi. q. i. si osa. xxx. q. v. i. certa. t. s. his ita. t. e. ar. q. non publicani confessione uel coquicte sunt oculata. ergo non sunt ab hoie iudicanda fuit b. corde. ad heb. iii. et da. iii. t. xii. hi aut. iii. ps. homicida. exo. xxi. c. C. in glo. utili. ibi necessaria. addit magistri t. c. aliqd exponunt q. non est expositum. xxvii. d. relatu. de quo habetur. xi. q. i. s. ex his. at ex de postu. c. i. sic etiam euangeliste mutuo suppleuisse legunt que ab eorum aliquo uel aliquibus sunt omissa. ex de ce. mis. cum marthe. v. ipsi etiam iuxta p. n. ibi videas in gl. na. q. C. in. e. gl. ibi et ubi addit sub. Itē est hic ar. q. ubi t. c. C. in. ea. g. in si. ad de de hoc no. ex de tristia. cpi. c. ii. t. s. xcii. d. p. puenit ibi intendas. C. in glo. et hoc si. in si. addit ubi de hoc. C. hoc autem iste. s. non tenet q. loquuntur de purgatione quam uetus testis idicet adultere. io. de fan. et dic. hoc aut. s. q. d. in pre. c. d. purgatione ferri uel aque seruantes. felotipie. i. idiosyncrasia et suspicionis de uxore. celus. n. d. amor. uel suspitione. tipus forma siue figura inde felotipus qui ex nimio amore quem habet in uxorem propter eius pulchritudinem male suspicatur de ipsa. sapientia non uxori sed suam diligat iudicio non affectu. xxii. q. iii. c. origo. et illud v. in li. v. numerorum. v. c. errauerit istud q. b. legit. sic. i. exponit potest sic moraliter exponi. et dic. viri. i. doctor. uel platus. c. uxor. i. s. d. q. ita dicitur obediens sicut uxor viro. maritum. i. platum. altero viro. s. b. ueritatem se comisces. maritum. i. platum. adulterium. i. fornicatio arguit a uero marito. i. plato. i. ordine iudicario promitti. stupro. apte in actu b. s. felotipie. i. felotus iusticie et seruorum fidei. ueritatem fidelium. i. doctor. uel platus. s. uxor. i. subditum uel discipulum polluta. s. heresi. appetit. i. infamatus. c. a. i. subditum uel discipulum sacerdotem. i. christum cui dicitur tu es sacerdos t. c. sati nomine est mensura. ordeacee per q. dicitur aspera increpatio et etiam comitatio de iudicio et iusticia domini. oleum adulmentationis uel indiscreti nuptie sacerdos. i. fidelis magis uel platus in hoc uice christi assumens et doctor. uel platus recte sacerdos dicitur. quia sacerdotia doctrinam dat. d. n. sacerdos quasi sacra dicitur. ut. xxi. d. clericos. co.

dño. i. ad memoriam reducet miam dñi et iusticiam cōminabit aquā sanctā dicta prophetarū et apostolorū et alias auētes sacre scripture. in uase factili cōuertendo eas ad fragilitatē nři cor posui breuitatē cius et miseriā itimādo. pauxillū. i. cōminabitur penas et temporales et eternas et corporales quas debet heretici pati. caput. i. opponet ei heresim de qua hz illū suspectū. manus. i. queret ab eo qualis sentiat et credat. recordatois. i. in quo recordat deus. recordari adulterii qđ suspicat ad vindictā ipsius ipse platus. amarissimas nī sapore sed affectu. iof. dicet. i. habebit p̄tatem et auētem iudicii qđ erit amarissimum ip̄ si suspecto. si iueniatur suspectus reus poterit uel indicare si sit talis platus. uel saltē intimare plato qui possit illud facere dormiūt. i. si nō sit de heresi maculatus. mariti. i. xp̄i. qui est sponsas fidelis aīe cuiuslibet. nō te nocebūt. i. nō faciūt te teneri et babere reā adulterii. i. heresim p̄ quam aīa adulteria a deo. seminasti. dirūpatur ne prava doctrina deinceps egrediatur ab eo. ingrediantur ad nocendū. amen amē. de con. di. ii. reue ra in fine. delebit. i. istā prava sectā delebit et cōfundet tā per auētes sacre scripture qđ etiā per cōmunicationē iudicii dei. bī bere. i. suspecto faciet intelligere ut manifestet eius intellectus prauus et hāticus. exhauscerit. i. intellexerit. sacrificiū. i. intētio nem et p̄positū eius intendat. i. quātū poterit intentionē dirigat ad feruorē fidei ut igne spūs sancti cōburaē. mulieri. i. subdito. contēpto viro. quia nō uult resipiscere sed in heresi sua p̄seuerare. faciet liberos docendo aliquos. C in gl. i. in fi. adde istud. c. allegat magister ppter illud v̄bū uerū iudicium qui intelligit uerū iudicium. i. p̄ probationē que sit per aquā fermentū et contactū ferri candentis alias nō faceret ad p̄positū. sed pōt dici qđ hoc allegando dicit. nā nō ē bonus intellectus. nā greg. intelligit p̄ uerū iudicium. i. per aspectum corporis qđ uerū est si v̄go ē. et loquib⁹ qđ mulier dicit qđ vir nō pōt coire cū ea. et ipsi mulieri dēserit pbatō. quicquid dicat hic alias si cēt corrupta locū habet qđ legit. xxviii. q. i. c. ii. p. C sed quelibet. hic incipit. ii. p̄s huius qđis in qua querit utrū monomachia uel alia vulgaris purgatio sit p̄fecta et r̄mdeo qđ nō. et hoc probat per duas auētes sanctorū patrū. io. de san. stephani. s. c. proxi.

Onomachia. i. singulare certamē inf duos monos
enī unū machia pugna interptat. b. legumus. i. reg.
xvii. c. tentare qd ēē nō debet. exo. xx. deut. v. c.
Cin glo. sed nōne dicendū in si. adde dic ut no. xx. di. de q
bus. **C**ōtra in concilio hic allegat in ḥriū eius qd pmuti
tar t intendit. pbare. p. iii. c. sc. q uulgaris purgatō possit si
er. t p̄t dia q hic incipit. v. pars huius qōnis.

Hepe corpus no. q̄ hec uerba p̄nt dīa bona intētō
ne ut ex eo q̄ p̄cipit corpus xp̄i cōpungāt et penite
at si id fecit uel p̄nt dici mala intentione. s. interptā
tione. q. dī. corpus xp̄i id efficiat ut pena t̄paliſ ueniat sup te
si id fecisti et cadas in purgatione et oib' culpabilis appareas
et in tali peſumā significatoe ponūt hic fm̄ iūllecū magistri
et fz hoc nō tenet. c.p. **T** in i. gl. ibi. derogatū. adde ad hoc
concor. io. de san. dicens q̄ hoc c. nō tenet.

Tinterrogatū decretū v. iudicio.i. cōdēnti ferro uel
aqua seruenti. t̄ ita facit ad ppositū grāni.b. brix.
Con glo. notandū ibi. nō nocet adde sic alioq̄ t̄
sinia quo ad unā psonā nō quo ad aliā. ex dēre iudi. cū sup
sic etiā rescinditur sinia quo ad mū nō quo ad alios. j.e.q.
vi. §. qīq̄. C. si unus ex plu. l. u. ff. d̄ mūno.l. tutor. §. i. t. l. eti
am. §. ex cā. t̄ hoc uerū ē nūl̄ cēt eadē utriusq̄ defensio. ex d̄
app. c. una. t̄ no. in pre. §. qīq̄. uel nūl̄ cēt res undividua. ff.
quēad. ser. amit. si cōcīm̄ fm̄ gos. **C**on. e. g. ibi ordinatos. ad
de ubi de hoc. **C**on. e. gl. in fī. adde de hoc no. iii. q. vi. hoc
quippe. ex de pben. dilecto. in fī. t̄ de simo. dilectus. ii.

Hec datur, si duo, i. masculus et feminus, b. de adulstio
inter se coniugio, b. accusati, i. infamati, bu. orant id.

ēpetūt. purgat purgationē vulgari. **C** in glo. uelut ibi. pe-
rator idem no. hic. b. qui dicit q̄ hoc nō pōt esse in purgationē
p̄fserit vulgari sed si directe t̄c. ut sequit̄ in glo. **C** in. e. glo.
ibi. tibi dño in sacri p̄statione loquitur in quo casu unus bñ
purgat alii ut ibi fm la. **C** in. e. gl. ibi. pro se t̄. p̄ alio. adde
ad hoc iste canō cōiter allegat̄ sed potius uñ facere ī ibi ubi
dicit orant sibi concedi t̄c. ar. sup̄to a ſtrio ſenſu. q. d. aliū niſi
concederit nō poterat alter altez purgare. **C** in. e. gl. in fine
adde ubi de hoc. t̄. i. q. vi. si q̄n. in glo. regulare ē in fi.

Pecesse ubi de hoc. t. i. q. v. li. q. viii. in glo. regimur et in it.
Iepo iputatu. ista. c. inqsttu faciunt ad ppositu gra
ni sunt abrogata. s. e. q. mennā. q. si v. p singulis.
f. tribus sibi iputatis. **C**In glo. hodie ibi. d. hoc
uel dic q. hoc. c. cōcordat cū illa decre. quia presbyterū p qui
quēnū suspendere est ipsū ppetuo remouere quia ecclesia p
qui quēnū nō debet uacare fin. b. ad hoc ex de. nō resi. q.
liter. illud uero. s. e. p̄sbyter. z. c. oībus. dictū ē q. clerici sunt
cōpellendi ad purgationē. sed illa. c. s. e. mādastis. t. c. audi
tū. cōtradicere uident̄ sicut mḡ supius allegauit. z. iō ea hic
determinat. p. sextus supra. e. mandastis. leo. s. e. auditum.